СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2022 года                                                                            № 376/64
р.п. Гари

Об отчете главы Гаринского городского округа об итогах работы за 2021 год и планировании работы в 2022 году по иммунизации населения, а также о готовности медицинских организаций к работе в условиях возможного увеличения числа больных новой коронавирусной инфекцией, принимаемых мерах по вакцинации населения
Заслушав отчет главы Гаринского городского округа об итогах работы за 2021 год и планировании работы в 2022 году по иммунизации населения, а также о готовности медицинских организаций к работе в условиях возможного увеличения числа больных новой коронавирусной инфекцией, принимаемых мерах по вакцинации населения, руководствуясь статьей 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа
РЕШИЛА:
1. Отчет главы Гаринского городского округа об итогах работы за 2021 год и планировании работы в 2022 году по иммунизации населения, а также о готовности медицинских организаций к работе в условиях возможного увеличения числа больных новой коронавирусной инфекцией, принимаемых мерах по вакцинации населения принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам Думы Гаринского городского округа (Г.И. Голубеву).
Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                          Т.В. Каргаева